Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2019 года № 41

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от    14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

На основании п.18 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от   14 декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

          Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Налог на доходы физических лиц
	\1010201001\182\0000\110
	300000,0

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенных границах городских поселений
	\1060603313\182\0000\110\
	90000,0

	Доходы получаемые в виде аренд6ной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	\1110501313\863\0000\120\
	530000,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений
	\1110503513\863\0000\120
	100000,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений
	\1110507513\863\0000\120
	20000,0

	Прочие доходы от компенсации
	\1130299513\791\0000\130
	26000,0

	ИТОГО

	1066000,0

	Приобретение электротехнической продукции (светильники)Приобретение фигуры “С новым годом”
	\0503\791\21\4\01\06050\244\346\

     ФЗ.131.03.11\\15030\\
	294500,0

	Разработка Проекта генплана благоустройства “Парка Победы” в р.п. Чишмы
	\0503\791\21\4\01\06050\244\226.3\

     ФЗ.131.03.11\\15030\\

	299000,0

	Благоустройство новогоднего городка

Изготовление ледяных фигур
	\0503\791\21\4\01\06050\244\226.10\

     ФЗ.131.03.11\\15030\\

	398000,00

	Услуги охраны новогодней елки
	0503\791\21\4\01\06050\244\226.5\

     ФЗ.131.03.11\\15030\\

	74500,00

	ИТОГО

	1066000,0

Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков